

JPE Holding ApS

Jagtvej 27
2680 Solrød Strand

CVR-nr. 30 27 98 83

Årsrapport for 2022/23

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024

Johnny Pedersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JPE Holding ApS
Jagtvej 27
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 30 27 98 83

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Stiftet: 21. februar 2007

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Solrød

Direktion

Johnny Pedersen

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og investere i værdipapirer samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.564.434, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 49.033.157.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-134.756	-132.812
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		245.477	468.128
Finansielle indtægter	1	1.972.758	1.754.197
Finansielle omkostninger	2	<u>-384.075</u>	<u>-2.983.694</u>
Resultat før skat		1.699.404	-894.181
Skat af årets resultat	3	<u>-134.970</u>	<u>155.920</u>
Årets resultat		<u>1.564.434</u>	<u>-738.261</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		245.477	468.128
Overført resultat		<u>1.196.957</u>	<u>-1.324.189</u>
		<u>1.564.434</u>	<u>-738.261</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.864.701	5.619.224
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>137.990</u>	<u>137.990</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.002.691</u>	<u>5.757.214</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.002.691</u>	<u>5.757.214</u>
Handelsvarer		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Varebeholdninger		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.155.908	9.865.795
Andre tilgodehavender		6.647.727	6.579.375
Selskabsskat		263.196	186.426
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>262.928</u>	<u>247.462</u>
Tilgodehavender		<u>18.329.759</u>	<u>16.879.058</u>
Værdipapirer	4	<u>15.813.611</u>	<u>15.042.845</u>
Værdipapirer		<u>15.813.611</u>	<u>15.042.845</u>
Likvide beholdninger		<u>8.855.750</u>	<u>11.603.577</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>43.149.120</u>	<u>43.675.480</u>
Aktiver i alt		<u><u>49.151.811</u></u>	<u><u>49.432.694</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.280.701	1.035.224
Overført resultat		47.505.456	46.308.499
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
Egenkapital	5	<u>49.033.157</u>	<u>47.586.523</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.000	65.000
Selskabsskat		0	1.559.836
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	215.378
Anden gæld		<u>50.654</u>	<u>5.957</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>118.654</u>	<u>1.846.171</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>118.654</u>	<u>1.846.171</u>
Passiver i alt		<u>49.151.811</u>	<u>49.432.694</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.035.224	46.308.499	117.800	47.586.523
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	245.477	1.196.957	122.000	1.564.434
Egenkapital 30. september 2023	125.000	1.280.701	47.505.456	122.000	49.033.157

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	313.950	260.892
Andre finansielle indtægter	<u>1.658.808</u>	<u>1.493.305</u>
	<u>1.972.758</u>	<u>1.754.197</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>384.075</u>	<u>2.983.694</u>
	<u>384.075</u>	<u>2.983.694</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>134.970</u>	<u>-155.920</u>
	<u>134.970</u>	<u>-155.920</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
4 Værdipapirer		
Aktier	<u>15.813.611</u>	<u>15.042.845</u>
	<u>15.813.611</u>	<u>15.042.845</u>

Årets dagsværdireguleringer er indregnet i resultatopgørelsen og har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 65.

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anpartar à nominelt kr. 1. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

6 Langfristede gældsforpligtelser

7 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser herudover.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Johnny Pedersen

Direktør

På vegne af: JPE Holding ApS

Serienummer: 1f8b421b-e593-4ca9-a1c3-af4b84b644d7

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-03-26 15:38:16 UTC



Henrik Johansen

GLOBAL REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
28121717

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: 0f82443e-2ac0-46c2-91b7-0fed653fd987

IP: 89.221.xxx.xxx

2024-03-26 15:58:34 UTC



Johnny Pedersen

Dirigent

På vegne af: JPE Holding ApS

Serienummer: 1f8b421b-e593-4ca9-a1c3-af4b84b644d7

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-03-26 16:41:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**